Протокол запроса предложений
по закупке товаров для обеспечения НУжд муниципtlJIьного учреждения <Управление

физической культуры и спорта Рыбницкого района и г.рыбницы).

27 июня2022 года м.з.l8

наименование заказчика: Госуларственная администрация Рыбницкого pal:iolla
и г. Рыбницы

Председатель
главы государственной
социil,тьным вопросам

комиссии: Молдовский IО.П.
администрации Рыбницкого района

заместитель главы
по экономиllескtlN.t

_ Секретарь комиссии: Лаврик И.В. - главный специалист Управления I1O
общественныМ связям, социаJIьной политике и обраrцениям граждан государственной
администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы

Присутствовали члены комиссии :

1) Кравченко В.В. - заместитель председателя комиссии -государственной администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы
вопросам;

5) Головина М.М. - начальник МУ
спорта Рыбницкого района и г.Рыбницы>;

кУправление физической культуры Ll

извещение о проведении запроса предложений размещено на сайте
ИнформационноЙ системЫ В сфере закупок Приднестровской МолдавскоiiРеспублики lб июня 2022 года по адрес):
https://www.zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view:purchase&id:261^2

предмет закупки: Химические средства для бассейна для обеспечения нчж,,l
муниципrlJIьного учреждения <Управление физической культуры и спорт.а
Рыбницкого района и г.Рыбницы>.

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложенлtй по
закупке товаров для обеспечения нУжд муниципrtJ'IЬНоГо учреждения <Управление
физической культуры И спорта Рыбницкого района и г.рыбниц"ru про"одит комиссия
по адресу: г. Рыбница, пр. Победы, 4,2'7 июня 2022 года в l 1 :00 .ru.oo.

2. Кворум соблюденl комиссия по осуществлению закупок правомочна в
принятии решений.

3. В срок, указанный в извешении о
заявка на участие в запросе предложений
конверте от ООО <Поликонтракт-Р>.

во исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закоtlа
Приднестровской Молдавской РеспУблики от 26 ноября 2018 года J\Ъ3l8-3-чI (()
закупках В Приднестровской МолдавскоЙ Республике> (сАЗ 18-48) заказчикоNl
направлены приглашения принятЬ участие В запросе предложений следующLrN{
потенциiLтьныМ поставщикам, способным осуществить поставки товаров.
являющихся объектаN{и закупок: ооо <Поликонтракт-Р> (исх. MOl-11612640 ol-
17.06.2022г.), ООО <Промэнергострой>> (исх. м01- |612639 от |7.06.2022),

при государственной

проведении закупки, поступила ()1,IIla

в письменной форме в запечатанIl()\l

в процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в
запросе предложений аудиозапись не велась.

4, На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в запрOсс
предложенltй И оглашении заявки, содержащей лучшие yano"", исполне}ltirl
КОНТРаКТа, ПРИСУТСТВОВаЛ ПРеДСТаВИТеЛЬ УЧаСТНИКа ЗаКУПКи ООО <Поликонтракт_Р>
- ДодуЛ с.А. подавшиЙ заявку на участие в запросе предложеttltii-
зарегистрированный в журнале регистрации представителей участников запроса
предложений, подавших заявки на участие. присутствующих на процедуре вскрытия
конвертов на участие в запросе предложений и открытия доступа к поданным в формеэлектронных документов заявкам и оглашении заявки, содержащей лучшие }.словия
исполнения контракта (Прило}кение JtlЪ1 к настояшему протоколу).

5. Члены комиссии по осушествлению закупок, а также участник закупки.
подавший :]аявкУ на участие в запросе предложений. убедились в целостностLl
конверта на участие в запросе предложений.

б. Перед вскрытием конвертов с заявками на участие в запросе предл(liltеllllii
комиссия по осущестВлениЮ закупок объявила участнику, а также Bcc\I
присутствуюtцим о возмоя(ности подачи заявок на участие в запросе предл(tжений
или отзыВа поданных ранее заявок. Комиссия по осушtествлению закупок объявиrIа о
последствиях подачи 2 (двух) и более заявок на участие в запросе предложений.

7. КомисСией осуЩествлена регистрация поданных заявок на участие в заIIрOсе
lжений в поDядке очепелности их п()стvппениgI.Предложе ни в дке очередности их поступления:

Регистра-
ционный
номер
заявки

!ата и
время
подачи
зilявки

Наименование участника закупки, подавшего
заявку на участие в запросе предложений

(наименование организации, фамилия, имя, отчество
(при наличии) для индивидуального

предпринимателя)

Jф ло,гов.
по
которым
подана
заявка

l
27.06.2022г.
8:55ч.. ООО <Поликонтракт-Р> Лот J\Ъ l

Комиссией вскрыт конверт с заявкой на участие в запросе предложений.
й номер заявки - l

Комиссией проверено нil,тиLIие и соответствие документов, представленных
участником, перечню документов, заявленных в извещении о проведении заIlросil
ПРеДЛожениЙ и документации о проведении запроса предложениЙ (Приложение ЛЬ2 к
настоящему протоколу).

КОмиссией рассмотрены документы, информаuия, представленные участникоN,I
ЗаПРОСа ПРедложениЙ, на предмет соответствия их требованиям, установленны]\{
иЗвещением и документацией о проведении запроса предложений. а также
соответствие участника запроса предложений на предмет соответствия eI,o
требованиям, установленным документацией о проведении запроса предложений.

Комиссией выявлено, что документы и информация, представленныс
участником запроса предложений ООО <<Поликонтракт-Р>, соответствует
требованиям, установленным извещением и документацией о проведении запроса
предложениЙ, а также соответствие участника запроса предложениЙ на прелN,lс l

8.

Pt ионныи номеD заявкиеI,и

Наименование участника закупки, подавшего заявку на
участие в запросе предложений (наименование

организации, фамилияоимя, отчество (при наличии) для
иlIдивидуального предприни мателя )

ООО <Поликонтракт-Р>

Адрес регистрации
г.Рыбница.

ул.Чернышевского.65
!ата и время подачи заявки 27.06.2022г. 08:55ч

соответствия его требованиям, установленным документацией о проведении запроса
предложений.

комиссии о допуске заявки к участию в оценке
критериев, указанных в документации о проведении

йии:

Jф

пlп
Член комиссии (фамилия. имя, отчество (при наличии).

должность)

Решение
(допустить/

не

допустить)

обоснование

решения о
недопуске

участника
закупки

1

Молдовский Ю.П. - заместитель
главы государственной администрации Рыбницкого
района и г. РыQницы по социальным вопросам

допустить

2

кравченко в.в. * заместитель главы государственной
администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы по
экономическим вопросам

допустить

J
ольшаtlская Л.И. - начальник Управления экономики и
имущества государственной а цминистрации
Рыбницкого района и г. Рыбницы

допустить

4

Белогорцева о.ю. нач€UIьник отдела правового
обеспечения и кадровой политики государственной
администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы

допустить

5

попченко о.п. - начальник муниципirльного
учреждения <Рыбницкое управление народного
образования>;

допустить

6
Головина М.М. начальник МУ <Управление
физической культуры и спорта Рыбницкого района и
г.Рыбницы>

допустить

7

Рак Т.Б. - председатель Общественного совета при
государственной администрации Рыбницкого района и
г. Рыбницы.

допустить

ПРИнятое решение комиссии: допустить заявку ООО <Поликонтрак,г-Р) к
участию в запросе предложений.

10. ПО иТогам проведенной оценки комиссией принято решение признаl,ь
лучшую заявку со следующими условиями исполнения контракта:

ЛОТ ЛЬ1 единственной заявкой, соответствующей требованияN,I.

УСТаНОВЛеННЫМ иЗВещением и документациеЙ о проведении запроса предложениЙ.
признана ООО <Поликонтракт-Р>,

Предмет контракта - химические средства для бассейна.
Щена контрактл - 44 570,00 рублей:l) Условия оплатыi Оплата производится в рублях ПМР, по безналичному

РаСЧеТУ В течение 30 днеЙ с момента поставки Товара и подписания приемо-
сдаточных документов

2) Условия и срок поставки: Поставка Товара осуществляется транспорто]\l
и за счет Поставщика.

3) Гарантийные обязательства: Гарантийный срок поставляемого Товара по
настоящему контракту указывается в гарантийных таJIонах. Поставляемый ToBa;l
Должен отвечать всем требованиям качества, безопасности? техническим и други]\,l
нормам, стандартам и требованиям для Товаров данного вида, предъявлен}lы]\{
законодательством ПриднестровскоЙ МолдавскоЙ Республики и страны-
производителя, соответствовать характеристикам, отраженным в Спецификации. На
Товар устанавливается срок годности, который равен, сроку годности.
установленному компанией-производителем. Поставщик отвечает за недостатки

Резу.lIьтаты
поданной заявки

голосования
на основании

товара, выявленные В течение срока годности, если не докажет, что недостаткl.возниклИ вследствИе нарушения полУчателеМ условиЙ эксплуатации Товара. либсlненадлеЖащиХ действиЙ третьиХ лиц, либО под действием пaпрЪооолимой силы. Tapitи упаковка должна отвечать требованиям, стандартам и техническим условиям.l l, Комиссией предложено участнику закупки, присутствующему на заседании
запроса предложений. снизить rleнy контрактов. Представитель участника запроса
предложений отказaшIся от снижения цены контракта.

12, По итогам заседания Комиссии по закупке товаров для обеспечения нуждмуниципtiJ,Iьного учреждения <<Управление физической куль,гуры и спортаРыбницкого района и г.Рыбницы)) в соответствии с частью 2 пункта 9 стitтьи 44Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26;""ър"ЪOi8 .oou J\Ъзls-з-VI(О закупкаХ в Приднестровской МолдавсКой Республики> (сАЗ ls-48) приltя.I()
решение о признании запРоса предложениЙ несостоявшимся ввиду поступившlей
только одной заявки.

На основаниИ подпункта д) пункта l статьи 48 Закона Приднестровсксlii
Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года J\"9З 18-З-VI (о закупках RПриднестровской Молдавской Республики> (сАЗ 18-4s) принято единогласное
решение осуществить закупку у единственного поставщика ОоО <<Поликонтракт-Р>
13. Публикация и хранение протокола.

настоящий протокол подлежит размещению в информационной сис,геме в
сфере закуп()к. Настоящий протокол подлежит хранению не менее З (трех) лет с датыподведения итогов данного запроса Предложений.

Замесr,итель председателя
Молдовский Ю.П.

Кравченко В.В.
члены комиссии:

ольшанская Л.И,
Белогорчева О.Ю.
Попченко о.П.
М.М. Головина
Рак Т.Б.

Секретарь *о""'"' ,t[b/l
паврик и.в.

--____ý-

tri
,=

Е
о.
Ф

t.

оо
zо
д
аt

Fr
Ф
а.
ь(
Ф
U

Г\
,о \\(-) \
\r\ \
lr
E{
о

а
д
tiоо

с)
о.
(.)
Фо

Ed

ýý

Gý
ýý

\)ý ý\d\

\U

Ф

:aОнЕо- ,п

цб()EJ

1-1

\
\cI/ ý

.зu
\ч,,,- ý
,l ý
ь

/adхu|,,,1 t dБ ;Ео
НаЬ }Н,=
F;ý;}Л\r:ý-цqr3.iK:!E

бF/\(ý:сJ
кЁЕFспt''YЁцл
ýрБЕ'.jч

FoJq.J=EHý*tl,\ * ,\ Е] - 6}

ý зр й Б а
з9Ё9ýtr> gБi,
д 8_" (ч;'\

!

N
\ý

Sý
ý d\

Ni
7д

S
)

(

-

ооо чб v ч
lt I-1- FувоYtrа99Н>- a') А iJ' э'..|' :Е F Н
БфсOоý\й;, д -adYоцзкьчý-т
:zdJrz=:f
=r^_сJ+Iда..,ý v ч,тi(бzлЭ)
Ёf=цвч
9 >,я

=
Ё Ёчv Elr Ё-ý к Н

Ф}ыБtr{Э,цý iYi ,Ц '1J. ,^, i{at i \+KV__j=(.)
нý^ёпз
Yс1 trПý
ц - к(d сqJ 6) d) со (ý

н ! Б
Ёr;l-Ён

,ýсd|'о_Ц х Б.п12o-ц

\
к

.tý

N..
\,\
ý
\

ý
ý

ъ

а

ъ

Ё.ý ч

t-i оо
.ol tz
р2
ili+)ý Фнн.-\ýnНtrоý4;iL
6 хý g
Е \J \\ н1-1HOO
Il tfс\ бл, с) aгЕ: а. n ь)ýlr:ё

ýýLч!доЁ{Ф

Е L- ц э9 Ей о ý Бй ч} х 3ý Н.
-FФF9 iя.i;ЕоФхоVHcýxFоd=tка.о=оý <lrЦспZД

y ,jФ }Н
ýi\оБс Е do
хý:ý\J;fЁiЁк
1_1 ýаФ(ýхс0
о-!Е -о
чфv

зЁч9,оо-ооа-Г.)ý
ЕпЁЕwMlJr)

х ; -=.:
у,FФ,d_ ] 2 а
ЕлJJ
L.^!ДСВij 7Е ýФо
г Ф бJ oJ'>,оХE{
)ý ё.а о,б яtr о
Б E{,t j
ФФr\Ёйб}4

Е i}ýЁЦосп
Ь<€оЁ!{l-{ Ff Еr :аRхкЕЁS F 9чЕ-Е],HlýхдФH\Jat -
Б ц-в оОн о ý0-()
ОFЁrý>,aо:i нqJ*qq
Hli
а
д
9.ьч

?\..

l-

N
с{о
с!

J-
е
=
Г\N

F.

l--L

Ф-
дtsf
(dфaоý(:Еý
dJ lг

:dx
.* с-)

)ý Q.Gýtr>
QоЕ(xtrýо!:а.
ц. ir цt
ФLФа.х а.

ФхоO>ttяý9
Фý5
_Р},о>ё
ýý"F

>.э;!
сdб

со >vx;i
anv

lx
ltJ
l!lфlglцtlo
ltr

l+
I(JlxIo
lц
lEdl(J
l9.
l!
ldl с.}|оla.
l!
lL9
lб
Io
lл
lý.

F.о
(ý

х
Ф

а)
z

lл

lц
ltlF
lý(
l(в
F

F

со

Ф

Е{
Ф
а.

о

с)

(в
t-r

Ф
2ь
ь(ож

о
о
ц
Ф

о

cn

lE
l0J
lKllc)
lФlola.
ltrlol-
|*lc)
l!Jl i-]l()lФl(n
lдlx
lд
|*lE
l(J
lL1

lt(
G
(v)

ti:

0)
zьч
E{
Ф

Ео
(.)

z

tц

Ф

н
Фа
Ф
с)

9.
F

c,t

Ф

Ф
сЁ(n

(.)
F

оtsз
Ф

оL

н(d

ýl
Фl
E{l

F.
цЕ(
!ч

ý( сd
L0J-

з0)цtL
.i З

дl;

F*л
JiOмУ
кФ

аоýдэ
a-j
cJv
цtо

бдсrф

l5
l-
IEl

|н
lx
lrd
lоl6)

lý
lo.
|*
ld

lFi
lOlФlcJlo.

IlоlLl
l9iд|*lФlФ
,l FlOlо.lФ
lEdl>\lс)lоlL
lл
lцlo

цi
a.)

(,

о
ts
л

lд]

lФ
l*lc)
lц;lф
l t,ilOlФ
l!
lз
lOlo
loltlбI:J
ltrlх
lFlO sl> ь(lo trlЕ >ltr ь(l9 ý
l!l.- с€l]* bzlý r
I!*

ly ь
lЕf ы
Nьо. ,.
Pr cJ
l:f z]

ц trl. ol
нli )ýl
Ф ýI
> Fl
}.El
J+ ФlLt E{I

ь(

ю

о
(.)
д.

хо
Е{

=д
bZI
Ol
фlol
a.lFlоl
0Jl
[. l
EdI

ql
trl*lalol
t-. l(Jl
.дl
trl
с-)l
Fl
сdl
1lUlEl

0rI

lл !r.a,U!!lлЦlE й п sl* о ý ХlЧrtЭЁ
lZ !]r а'tilhs YKjlч trd ý ьl(J Е Jr ts
lцо-ЕJо
lH б а'0)
l* i( хо-
lr Е Б.,Е >
lvА.|9н
l9iЁЕц
l х * l ,l !
lД!vJlE *)ý m о
l8.+E&*l9 9 Е з Flx Q 0J\= оl; Е а.2 )ý|аýФ.*ФlH о Е'Ё Ц
l:J t- ж й о
Iý я ! Е s
lp Ё й Е-s
lБ.1 Ёп ij

lЁ ýЕ Е Е: н € ! н9dz!,:
Ёх;ý9*ц*лл
{F!Ё'.l
ývj-лЁ(uбц*(;
;(0JсJ9флаЁхл
-H'dL

9оЕЁЁ
пЁо-lХЕ
Ф;-чъ>lgй Q Е х
9оi:ЁЕ{
Е 3- ý х
хiЁýЁ

-9ц9lч
ь{цБоЕd

ц
aa

Е

Fо

Ф
F
Ф
zь
ь4о
Edl
хl
еl*lлl
Бl
=ltr{l

F

Ф

F-

FrоFо
tr
оlOl
;l
фl
Fl(Jl
0Jl
(вl

;l
оl
trldl
b(l

t*аоо

-

еЕ ф
ооЗ хYE? з--Д'ла_jg^*л--;т
ч: >t; О
чtjý4Е чt'ýM
_чJýд
9-:lлл
- ý 9\У (в

+й'Лф-Е д ;i Е'Ё >.;,i fu .{i>й; 5*!бr E:f ý : -йý]Ф* Е
6 1ЁF о 9
iilc-,.Зd хoJ'5ý'H- х3i Е Ёс-l э
: g Н рý Б,=? ь н бс^] i

=U-лУн++

эЁ85эх Ф(,)
< яч. Ё = а5
Ф -

v "Ю * ц ц
=/|ЕЕяг\.=tЕ 5 Е ЕЁт ,ý g
ЕХо9ЕБ ltr
э i я Ё F* х S: х Ёfi е* ё бх =Ё ЁF; Ё а5-ОТ".оiГ{еl- х F ьý4 8.ý

(JH

йý
Ф 0-)с4>
aszйо
F

'r
Ф|

хх-aU
iлэ

бч
ф!
(Ga
Н ar9,ёха.
!сб

фýоýЕ дЕФ()Ed>9[*л:v9о=Ed-цо
м *Е ýFTрЁ
-gФ=Ф с.)Fфоопл_
о

т
Еd
о
ц
4
d
a.
а-о-в

F

i5o;

>.У S1

ооф
ф

Lл:Фдts
Ел
ц-ь

=
Yл>
лдЕ
F_=ьоJФ
G o>l
б

l-

ФF
сЁ

д]
:I

!l9
,l= л 9
.lLчц

lcd . ýIX S >l

lL ; Ф
lсl ý ý
IФ s trJ
li л д
l>lсв =l-. LiY о-к
li 9 эlE о -

аJФа

acJgт>-
-s сd?

ц
IF

ýJ
о-
F
о

о

о
о

J=

:к

-Фо2
a)

ч
__ бJ

с0 :z

о9

fO

о-

lO
l
Fоо

FU

lcalF-IO
lФ
ly
;о
Ф
Фоц
F

(-)

о
Ф

tr{

(вl
ФlFl

Ф

оо

>]

lI

Г--Т---Г--llllll
lll/ I /3"l I l= 9l l l! =

- l i lY о :si l l l3x9Е l I lьчЁа l I lФ ч J
о l I l, Ф,ý

Ё l* I liзчF l i lеgicL l l IoJ i] Ьо I l Iч н >J- l l lэ Ф ýl l JЛ ý бJl l lq сý Еi l i€3 l

l l lcd а- ll l l:г с I

ql

BlFl
o-1
:lJlю
о_lFlоl
бlslг-l

Io
l:z|ýlf,lLlb
lб
l^ ф -llK , 2.|

l> sz -lloJ tr xllý >, ql
lL у чlсý (Ё Юlчо>,ldлl

Olа-l
цl.l
dl
El
dJl

Jl
l

са

оr9

-- \оtsо
,.-оУФ=т
2q оч

о
.Фl1
F

lфl_
IO 9Ф;.0Б
)ý J d.)

jоal
0.J о_ -lEdФ l>: l

лl
:zl

ý
\о
6\о о\о

b:.
Lc)
OJcJoФда
)ý с)

:0J

9а

1.o
la\,-)lO
lл
l-

Е(

Ф

z
Ф

о

0)а
лY

бadб:ф
F-

о-

c..l
lO
lj
|дFоо

Fо

G
F

о-
F

-ol ц lz_- l-

'^1
)ý оо

Ё ý:,,, Б |l
=: у9
Еr=9с
l.д] цl л(iФ-х а.-л trс\
Е сД
ý ){(^,1

Е:
о' г'*
}(N9н
U

ь(

Ф
сOкФо
аtrf
ыФt

а.-чU
iЁ
ф ,,

?ЕqJ Ф)

НФ'
чо
оаtсOFц:(ý9

хý
Ei1ЕФнts
9Ё
-2+хbr' ЬZoiaЕ{=,а ц

Ех
cJE

ln
сd

ь

I